

Warszawa, 06.09.2024 r.

Wykonawcy

Nr referencyjny: DBFO-Ś/ZPO/2500/18/24/KJ

Dot.: postępowanie p.n.: „Zakup paliwa gazowego, obejmujący dystrybucję i zakup gazu dla szkół i placówek oświatowych Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) publikuje na stronie prowadzonego postępowania treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami.

1. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 06.09.2024 r. Wykonawca informuje, że odpowiedzi na pytania nr 1, 8, 32 wzajemnie się wykluczają.

Informujemy, że zmiana taryfy sprzedawcy wynika z przepisów prawa i są one udzielane na dany okres przez Prezesa URE.

Wykonawca nie jest w stanie złożyć oferty, jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę stawek (wzrost/spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej dla punktów objętych ochroną taryfową.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji odpowiedzi udzielonej w dniu 06.09.2024 roku, wobec czego zmienione treści otrzymują brzmienia:

Ad.8: Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy.

Ad. 32: Dotyczy punktów objętych częściową i całkowitą ochroną taryfową. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament w

przypadku zatwierdzenia nowej Taryfy Wykonawcy przez Prezesa URE?
Wykonawca wyjaśnia, że cena za paliwo gazowe oraz stawka opłaty
abonamentowej będą zależne od zatwierdzonej Taryfy Sprzedawcy przez Prezesa
URE, gdzie może nastąpić wzrost lub spadek cen i stawek opłat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.